
  

 

 
Hemsida                                                                                          Blogg "Hjälpa andra lyckas!"

  

Så har vi redan kommit in en bra bit i september och det vackra vädret håller i sig. Hoppas du 
får tillfälle att utnyttja det!  
 
Nu vill jag bjuda in dig till en spännande förmiddag där vi talar om hur dina tankemönster 
påverkar dig och hur vi kan använda dessa kunskaper vid coaching eller ledarutveckling - 
individuellt eller i grupp. 

 
Jag hoppas att få se dig och det är helt kostnadsfritt!  
 

Varmt välkomna! 

 

 

En tänkvärd förmiddag om ledar- och medarbetarutveckling 

Kartläggning av tanke- och värderingsmönster är en ny metod för individutveckling Sättet att tänka och värdera är avgörande 
för hur en ledare eller en medarbetare uppfattar sin omvärld. Men också hur den ser på sig själv. Metoderna för elearning ger 
dessutom möjligheten till utvecklingsinsatser utan internat och med den egna situationen som praktikfall. Ett effektivt sätt för 
utveckling av det personliga ledarskapet internt – utan internat. 
 
Under den här förmiddagen beskriver Gunnar Selin från Profile4professionals hur metoden kan användas för ledar- och 
medarbetarutveckling. 

Tid och plats: 

9 oktober 2009 Centralt i Stockholm 

Program: 

Kl. 08:00 Samlingskaffe  

Kl. 09:00 Bakgrunden till Formell Axiologi 
Den vetenskapliga bakgrunden till Formell Axiologi och den svenska utvecklingen genom forskaren och läkaren Evert Schildt. 

Kl. 09:20 Tänkandets dynamik 
Hur tanke- och värderingsmönster påverkar ledarens eller medarbetarens situationsanpassning 
och därefter det egna agerandet. 
  
Kl. 10:15 Kaffe och bensträckare 
  
Kl. 10:30  Ledarutveckling Internt utan internat 
Hur det praktiskt går till att använda Ledarrapporten, eLektioner, Arbetsbok och Manual 
för dialogledande chef. Olika upplägg beroende på syfte och inriktning på ledarutvecklingen  
  
Kl. 11:15 Samarbete och medarbetarutveckling 
Genom att samtidigt utveckla medarbetare till ökad förståelse kring sin yrkesroll och  
utveckla deras ledare skapas en dynamisk utvecklingseffekt 
  
Kl. 12:15 …avslutar vi 
  
Mer information: 
Om Profile4professionals och axiologi hittar du på www.pro4pro.se. 

 



Anmälan 
Görs till Marie Svedberg, marie@ledarcoaching.com eller 073-643 62 38. 
  
Boken ”Tänkandets Dynamik” i Libers Managementserie skriven av Dr Robert Smith ger en unik praktisk sammanställning av 
konsekvenserna av en ledares tankemönster. Boken ingår i seminariet. 
  
Vad är unikt? 
Det unika i tillämpningen av metoden är att ledarutvecklingen sker på plats. I det dagliga arbetet möts ledaren och hennes/hans 
närmaste medarbetare för att fortsätta en dialog kring sitt samarbete som ledare.  
  
En Manual hjälper deltagarens chef att veta vilka frågeställningar som materialet innehåller. En Arbetsbok hjälper deltagaren att 
tillämpa eLektionernas innehåll på sina egna medarbetare. Allt kan ske internt utan internat. 
  
Det är enkelt att mäta tankemönstret. En rangordning görs över internet och för Ledare görs en särskild rapport som beskriver 
de personliga konsekvenserna av ledarens tankemönster inom så praktiska områden som bla kommunikation, coachande 
ledarskap, att förstå medarbetarens drivkrafter, samarbete etc. 
  
Vi beskriver de annorlunda möjligheter som skapas när en ledare efter kartläggning kan få 13 individuellt skrivna eLektioner 
inom flera av de ämnesområden som är av betydelse för coachande ledarskap. Gunnar Selin kommer också att berätta mer om 
det baserat på sin bok Från Chef till Coach.  
  
Välkommen till en halvdag om ledar- och medarbetarutveckling av helt annorlunda 

slag och se hur metoden kan användas av dig själv och ditt företag!  
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